Contratação de prestador de serviço especializado em realização de Evento de 

Mountain Bike a ser realizado dia 09 de novembro de 2025 pela Secretaria de Cultura, 

Esporte e Turismo da Prefeitura Municipal de São Pedro da União”, a empresa 

consagrada vencedora foi THIAGO MARCELINO SERVIÇOS, no valor total de 

R$15.000,00 (Quinze mil reais), conforme mapa de apuração, parte integrante deste 

processo. 

São Pedro da União, 18 de agosto de 2025. 

Ronaldo Aparecido Dias 

Prefeito Municipal 

*(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município)